ERRATA Nº 22

No Edital nº 02/2022, a Organização Social em Saúde Hospital do Tricentenário - Hospital Mestre

Vitalino, no uso das suas atribuições, faz saber que foram ATUALIZADOS o EDITAL DE CONVOCAÇÃO

PARA MÉDICO INTENSIVISTA PLANTONISTA.

Segue relação com os nomes dos candidatos selecionados para a 2ª Etapa:

1. AMANDA GABRIELA NEVES GOMES
2. ANA LUIZA SIMOES DE BRITO UCHOA
3. ANDREA MAGNA REGIS DA SILVA
4. ARIOSTO AFONSO DE MORAIS
5. ARMANDO MAHATMA INACIO TORRES
6. BRUNO TACITO DE SOUSA OLIVEIRA
7. DEBORA ASSIS DE SOUZA
8. FELIPE SILVESTRE GALINDO DE CARVALHO
9. GABRIEL LYRA VALENCA
10. GENECY ANDRADE DE OLIVEIRA
11. ISABELA SIMOES ALVES
12. ITHALO BOENOS
13. JAIR SEIDER SANTOS DE ARAUJO
14. JOAO PEDRO DANTAS OLIVEIRA DA SILVA
15. JONATHAN MISAEL ALENCAR NASCIMENTO
16. LAIS CRISTINA FERREIRA DE VASCONCELOS
17. LETICIA AMORIM BEZERRA BARRETO
18. MATHEUS CARNEIRO DA CUNHA COSTA
19. RAPHAEL BRITO VIEIRA
20. SEVERINO VERAS DE OLIVEIRA JUNIOR

Caruaru, 11 de abril de 2022.

RODOVIA BR - 104, Nº 756
Bairro: Luiz Gonzaga, Caruaru-PE

Cep: 55.015-901

CNPJ:  10.583.920/0008-00